FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
Rua João Cabral, 2231 Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150

Telefone: - https://www.uespi.br

MEMORANDO Nº: 18/2025/FUESPI-PI/GAB/PROP/PROFMAT        TERESINA/PI, 05 DE
NOVEMBRO DE 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DO ENA 2026 (PROFMAT/UESPI)

A Coordenação Institucional do PROFMAT – Mestrado Profissional em Matemática em Rede
Nacional da Universidade Estadual do Piauí (UESPI) torna público o resultado preliminar das
notas individuais do Exame Nacional de Acesso (ENA) 2026, conforme o Edital nº 21, publicado
em 15 de agosto de 2025.
Os candidatos que desejarem solicitar revisão de nota poderão fazê-lo até o dia 10 de
novembro de 2025. As solicitações deverão ser encaminhadas exclusivamente por e-mail para
profmat@uespi.br

O resultado das solicitações de revisão será divulgado individualmente até o dia 14 de
novembro de 2025, no site oficial da UESPI (www.uespi.br).

INSCRIÇÃO CPF NOTAS
98770-1 086.***.***-00 13
97911-2 064.***.***-01 12
05061-1 006.***.***-60 20
05339-2 844.***.***-59 12
87580-5 046.***.***-48 18
70362-1 061.***.***-07 18
47770-2 024.***.***-18 23
00208-9 772.***.***-53 18
54962-2 025.***.***-84 22
13284-5 023.***.***-00 19
71119-5 828.***.***-68 16
33131-7 060.***.***-50 13
06437-8 054.***.***-07 17
19367-4 063.***.***-08 25
50341-1 048.***.***-41 12
03632-3 050.***.***-57 18
43847-2 052.***.***-01 17
27054-7 061.***.***-29 18
17441-6 056.***.***-01 17
45867-8 421.***.***-91 12
66081-7 770.***.***-68 AUSENTE
13551-8 797.***.***-72 21
22576-2 667.***.***-15 19

FUESPI-PI - MEMORANDO 18 (0021024294)         SEI 00089.030533/2025-50 / pg. 1

50931-1 062.***.***-07 15
38634-1 002.***.***-06 AUSENTE
85559-6 055.***.***-70 6
84998-7 882.***.***-68 AUSENTE
22799-4 067.***.***-80 20
44868-1 927.***.***-04 AUSENTE
53935-1 007.***.***-04 5
19894-3 824.***.***-87 21
04462-8 037.***.***-26 18
89258-1 703.***.***-00 AUSENTE
31530-3 061.***.***-56 25
80758-3 641.***.***-72 20
26178-5 837.***.***-68 17
53419-6 022.***.***-28 16
39326-6 074.***.***-04 22
63310-1 049.***.***-97 11
28852-7 059.***.***-77 14
82993-5 001.***.***-06 AUSENTE
19540-5 884.***.***-53 11
49942-1 938.***.***-91 21
83728-8 138.***.***-49 10
07723-2 777.***.***-91 20
60972-2 961.***.***-53 22
04133-5 050.***.***-74 18
00033-7 707.***.***-49 9
90123-7 010.***.***-31 6
56382-1 042.***.***-27 7
29908-1 045.***.***-40 AUSENTE
77059-1 038.***.***-25 5
99430-8 824.***.***-20 AUSENTE
63117-5 804.***.***-00 14
22308-5 643.***.***-06 20
79928-9 749.***.***-49 24
86907-4 954.***.***-15 8
71049-1 591.***.***-72 11
23460-5 006.***.***-80 12
10582-1 046.***.***-60 20
60585-9 053.***.***-70 ELIMINADO
72307-1 074.***.***-80 21
39210-3 964.***.***-87 28
35759-6 659.***.***-82 18
62751-8 034.***.***-33 20
98322-5 070.***.***-88 27
75087-5 054.***.***-18 7
92960-3 965.***.***-20 10
69418-5 020.***.***-43 19
19427-1 341.***.***-72 AUSENTE
97460-9 048.***.***-80 20
79611-5 755.***.***-34 7
67470-2 064.***.***-00 5
66750-1 036.***.***-14 22
21913-4 044.***.***-70 14

FUESPI-PI - MEMORANDO 18 (0021024294)         SEI 00089.030533/2025-50 / pg. 2

43841-3 664.***.***-91 17
83835-7 032.***.***-84 14
94949-3 051.***.***-41 22
72670-2 078.***.***-37 5
74054-3 069.***.***-30 8
35957-2 046.***.***-06 9
25320-1 039.***.***-60 15
04835-6 618.***.***-53 7
68355-8 305.***.***-00 9
44038-8 809.***.***-87 AUSENTE
27566-2 012.***.***-64 16
36269-7 927.***.***-59 12
48281-1 610.***.***-77 AUSENTE
66934-2 038.***.***-40 20
17171-9 606.***.***-09 14
74260-1 843.***.***-20 20
09473-1 667.***.***-87 15
64474-9 041.***.***-04 AUSENTE
81918-2 655.***.***-49 20
75419-6 614.***.***-48 AUSENTE
84649-1 066.***.***-06 12
27421-6 029.***.***-79 21
46492-9 003.***.***-90 15
90659-1 085.***.***-80 13
81734-1 747.***.***-49 AUSENTE
65152-4 162.***.***-03 5
33693-9 670.***.***-00 27
19369-1 006.***.***-03 17
55312-3 047.***.***-01 AUSENTE
73979-1 440.***.***-91 AUSENTE
81960-3 040.***.***-80 20
71379-1 097.***.***-51 17
27351-1 037.***.***-74 10
74023-3 034.***.***-05 11
60137-3 073.***.***-22 16
71780-1 050.***.***-39 28
69600-5 617.***.***-89 24
10146-1 013.***.***-64 21
41872-2 076.***.***-02 8
44569-1 072.***.***-06 15
96121-3 566.***.***-72 11
98955-1 608.***.***-42 18
14070-8 342.***.***-04 AUSENTE
66448-1 049.***.***-59 26
95694-5 620.***.***-20 12
94520-1 039.***.***-78 14
61924-8 883.***.***-00 8
44686-6 060.***.***-20 11
65558-9 051.***.***-58 29
08148-5 066.***.***-90 12
75049-2 042.***.***-77 23
40795-1 033.***.***-40 16

FUESPI-PI - MEMORANDO 18 (0021024294)         SEI 00089.030533/2025-50 / pg. 3

88694-7 936.***.***-49 14

29423-3 017.***.***-09 22
70953-1 012.***.***-09 5
35843-6 579.***.***-00 15
80270-1 011.***.***-65 20
63779-3 043.***.***-11 14
02923-8 048.***.***-26 24
73799-2 024.***.***-60 19
30783-1 081.***.***-26 20
57236-5 095.***.***-07 19
33138-4 081.***.***-08 18
65746-8 842.***.***-15 9
18315-6 009.***.***-04 AUSENTE
87834-1 033.***.***-31 8
56724-8 768.***.***-63 AUSENTE
11470-7 915.***.***-34 26
87337-3 606.***.***-95 22
67476-1 028.***.***-75 AUSENTE
23005-7 059.***.***-70 21
63873-1 044.***.***-50 13
16978-1 049.***.***-94 13
97770-5 064.***.***-55 20

Documento assinado eletronicamente por NATÃ FIRMINO SANTANA ROCHA -
Matr.0332029-4, Coordenador(a), em 05/11/2025, às 09:34, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de
fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0021024294 e o código CRC 3A2132EE.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº
00089.030533/2025-50 SEI nº 0021024294

FUESPI-PI - MEMORANDO 18 (0021024294)         SEI 00089.030533/2025-50 / pg. 4

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	FUESPI-PI - MEMORANDO 18 (0021024294)